& Admincontrol

List of Sighatures rage 11

837 Angefallen Kraft AB 210101-211231.pdf

Name Method Signed at

DANIEL WASSBERG BANKID 2022-04-11 08:40 GMT+02
LARS-OLOF LARSSON BANKID 2022-04-06 08:46 GMT+02
STEN OVE DANIELSSON BANKID 2022-04-04 11:40 GMT+02
JUKKA REVELL BANKID 2022-04-04 08:54 GMT+02
Dan Netzell BANKID 2022-04-04 08:45 GMT+02

This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: BF18DA6878EB46E5966DFFOE81AFGE34



Arsredovisning

for

Angefallen Kraft AB

556031-3230

Rékenskapsaret

2021



Angefallen Kraft AB 1(10)
Org.nr 556031-3230

Styrelsen och verkstillande direktdren for Angefallen Kraft AB, med siite i Ange kommun, fir hirmed
avge arsredovisning for rakenskapsaret 2021.

Forvaltningsber:iittelse

Agarforhallanden
Angefallen Kraft AB #gs till 50% av Ange Kommun och till 50% av Fortum Sverige AB, org nr
556006-8230.

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet utgors av vattenkraftproduktion. Produktionen sker dels i det egna kraftverket
Hermansboda och dels erhalls ersittningskraft uppgéende till 5,15% frén Jarnvagsforsens kraftverk.
Béda dr beldgna i Ljungan.

Produktionen under rikenskapsaret for de bada kraftverken uppgick till 85,2 (74,7) GWh.
Normalarsproduktionen for de bada kraftverken ar 82 GWh.

Den 16pande verksamheten hanteras av Fortum Sverige AB som svarar for savél den tekniska driften
som den ekonomiska forvaltningen.

Investeringar
Investeringar har under rakenskapsaret uppgatt till 1 265 (5 273) tkr.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret
Spridningen av coronavirus har inte paverkat utvecklingen av foretagets verksamhet, stéllning och
resultat.

Flerarsoversikt (tkr) 2021 2020 2019 2018 2017
Nettoomsittning 10 055 9422 14 962 13133 12 742
Resultat efter finansiella poster -231 -203 -205 -141 -69
Balansomslutning 37271 34 688 33 468 31731 31813
Eget kapital 2768 2932 3092 3260 3351
Foriandring av eget kapital (Tkr)

Aktie- Reserv- Balanserat Arets Totalt

kapital fond resultat resultat
Belopp vid érets ingéng 1 000 214 1878 -160 2932
Disposition enligt beslut
av arets arsstimma: -160 160 0
Arets resultat -164 -164
Belopp vid arets utging 1000 214 1718 -164 2768
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Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslér att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 1717 844
arets forlust -163 956
1553 888

disponeras sé att
i ny rikning dverfores 1553 888

Bolagets resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansridkning med
tillaggsupplysningar.

Arsredovisningen #r upprittad i tusental svenska kronor dir ej annat anges.

Genom avrundningar av belopp till ndrmast tusental svenska kronor kan det i vissa fall féorekomma att
summa totalbelopp inte dr exakt lika med summan av alla delbelopp.
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Resultatrakning
Tkr

Nettoomsittning

Rorelsens kostnader

Kraft- och nétkostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat
Arets resultat

Not 2021-01-01
-2021-12-31

10 055
10 055

-1300

-7 191

-1596
-10 087

1 -199
-231

-231

67
-164

3(10)

2020-01-01
-2020-12-31

9422
9422

-1 156
-7 105

-1223
-9 484

-141
-203

-203

43
-160
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Balansrﬁkning Not 2021-12-31 2020-12-31
Tkr

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark 2 12 092 12 417

Maskiner och andra tekniska anldggningar 3 18 827 19 363

Inventarier, verktyg och installationer 4 1 3

Pégéende nyanldggningar och forskott avseende

materiella anldggningstillgdngar 5 2 097 1565
33017 33 348

Summa anliggningstillgangar 33017 33348

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos deldgare 723 345
Ovriga fordringar 74 561

797 905
Kassa och bank 3457 434
Summa omsittningstillgangar 4254 1340

SUMMA TILLGANGAR 37271 34 688
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Balansrikning
Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital
Reservfond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital
Obeskattade reserver

Avsittningar
Uppskjuten skatteskuld

Langfristiga skulder
Skulder till deldgare

Kortfristiga skulder
Skulder till deldgare
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2021-12-31

1 000
214
1214

1718

-164
1554
2768

372

124

33067

828
45
67

939

37271

5(10)

2020-12-31

1 000
214
1214

1878

-160
1718
2932

372

190

30 067

519
44
563
1125

34 688
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Tillaggsupplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning.

Redovisnings- och varderingsprinciper

Principerna dr oférdndrade jamfort med foregéende ar.
Tillgéngar, avsittningar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dér inget annat anges.

Intikter
Bolagets intdkter utgdrs av kraftintékter fran deldgarna i enlighet med dgaravtal.

Inkomstskatt

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhallas avseende aktuellt ar,
justeringar avseende tidigare ars aktuella skatt samt uppskjuten skatt.

Virdering av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominella belopp och gors enligt de skatteregler
och skattesatser som ar beslutade eller som &r aviserade och med stor sdkerhet kommer att faststéllas.
Skatter redovisas i resultatrikningen utom da underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital
varvid tillhorande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Uppskjuten skatt berdknas enligt balansrakningsmetoden med utgédngspunkt i temporéra skillnader
mellan redovisade och skattemédssiga virden pa tillgangar och skulder.

Uppskjutna skattefordringar avseende avdragsgilla temporéra skillnader och underskottsavdrag redovisas
endast i den mén det 4r sannolikt att dessa kommer att medfora ldgre skatteutbetalningar i framtiden.
Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten skatteskuld.

Anliggningstillgangar

Anlaggningstillgadngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med planméssiga avskrivningar och
eventuella nedskrivningar. I de fall da skillnaden i forbrukningen av en materiell anldggningstillgangs
betydande komponenter bedoms vara visentlig, delas tillgangen upp pé dessa komponenter.

Utgifter for forbéttringar av tillgangens prestanda, utover ursprunglig niva, okar tillgdngens redovisade
varde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnad.

Anlaggningstillgangar skrivs av enligt plan 6ver den forviantade nyttjandeperioden. Nar avskrivningsbart
belopp faststdlls beaktas i forekommande fall tillgangens restvérde.

Nyttjandeperioden for mark dr obegriansad och darfor skrivs mark inte av.

Linjér avskrivningsmetod anvénds for samtliga typer av tillgdngar. Foljande avskrivningsprocent
tillampas:

Byggnader 2%
Markanldggningar 5%
Maskiner och andra tekniska anldggningar 2-10%
Inventarier, verktyg och installationer 20%

Har en tillgéng ett lagre verkligt virde &n det bokforda virdet skrivs det bokforda vérdet ner till detta
lagre verkliga virde om det kan antas att virdenedgangen ar bestaende.
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Fordringar
Fordringar med forfallodag mer &n 12 manader efter balansdagen redovisas som anldggningstillgéngar,
ovriga som omséttningstillgdngar. Fordringar ar redovisade till det belopp varmed de beréknas inflyta.

Eventualforpliktelser

En eventualforpliktelse dr en mojlig forpliktelse till foljd av intrdffade hidndelser som och vars forekomst
endast kommer att bekriftas av en eller flera osékra framtida hdndelser, som inte helt ligger inom
foretagets kontroll, intréffar eller uteblir, eller en befintlig forpliktelse till foljd av intrdffade hindelser,
men som inte redovisas som skuld eller avséttning eftersom det inte dr sannolikt att ett utflode av
resurser kommer att krivas for att reglera forpliktelsen eller forpliktelsens storlek inte kan berdknas med
tillracklig tillforlitlighet.
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Noter
Tkr

Not 1 Rintekostnader och liknande resultatposter

Réntekostnader
Réntekostnader, koncernforetag
Ovriga poster

Not 2 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvarden
Omfort fran pagaende nyanldggningar
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingédende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 3 Maskiner och andra tekniska anliggningar

Ingéende anskaffningsviarden
Omfort fran pagaende nyanldaggningar
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

2021

97

97

199

2021-12-31

32370
0
32370

-19953
-325
-20 278

12 092

2021-12-31

44237
563
44 800

24 874
1099
25973

18 827

8 (10)

2020
67
73

141

2020-12-31

31583
787
32370

-19 637
-316
-19 953

12 417

2020-12-31

37937
6300
44 237

-23 969
-905
-24 874

19 363
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Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2021-12-31
Ingéende anskaffningsvarden 869
Omfort fran pagaende nyanldggningar 169
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 1039
Ingédende avskrivningar -866
Arets avskrivningar -171
Utgiende ackumulerade avskrivningar -1038
Utgiende redovisat virde 1

9 (10)

2020-12-31

869
0
869

-865
-1
-866

Not 5 Pagaende nyanliggningar och forskott avseende materiella anléiggningar

2021-12-31
Ingédende balans 1565
Under éret nedlagda kostnader och betalda forskott 1265
Under aret aktiverade kostnader -733
2097
Not 6 Langfristiga skulder

2021-12-31

Forfallotid senare in 5 ar efter balansdagen
Skulder till deldgare 33 067
33 067

2020-12-31

3378
5273
-7 087
1565

2020-12-31

30 067
30 067

Lan fran deldgarna anses vara langfristiga da dessa foljer de langsiktiga investeringarna i bolaget.

Bedomningen &r gjord med tanke pa avsikten med l&net samt med stod av K3 4.7.

Not 7 Stillda sékerheter och eventualforpliktelser

2021-12-31

For egna skulder och avsiittningar
Foretagsinteckningar 1 000
1000

Forpliktelser till frikraftsleveranser for 320 146 (320 146) kWh per éar.

2020-12-31

1 000
1000
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Not 8 Visentliga hindelser efter rikenskapsarets utgang

Den 24 februari 2022 startade Ryssland en invasion av Ukraina. Som en konsekvens av detta har Forenta
staterna, Storbritannien och Europeiska unionen bland andra infort sanktioner riktade mot Rysslands
tillgang till kapital och finansiella marknader, sanktioner frdn en mangd banker savil som handel i
ovrigt. Angefallen Kraft AB har inte paverkats av dessa hiindelser d& bolaget inte har nigra direkta
affarsforbindelser med Ryssland.

Ange 2022- 04-04

Sten Ove Danielsson Jukka Revell
Ordf6rande Verkstéllande direktor
Lars-Olof Larsson Dan Netzell

Revisorspateckning

Var revisionsberittelse har lamnats

Deloitte AB

Daniel Wassberg
Auktoriserad revisor
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